МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 »

(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»)

 «ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3»)

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.Озерная,1   E-

mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru

ПРИКАЗ

20  августа 2024г. № 113/1

ст. Шелковская

О создании школьного пресс-центра ЮИД

      В целях повышения эффективности работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма и освещения работы юных инспекторов

движения (ЮИД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Шелковская СОШ №3» школьный пресс-центр

ЮИД.

2. Утвердить положение о школьном пресс-центре ЮИД (приложение 1);

3. Утвердить состав школьного пресс-центр ЮИД (Приложение №2).

4. Утвердить план работы пресс-центра отряда ЮИД на 2024-2025 учебный

год (приложение 3).

5. Гаибову Аминат Алхазуровну, заместителя директора по воспитательной

работе, назначить ответственной за организацию и работу школьного

пресс-центра отряда ЮИД.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР гаибову А.А.

Директор школы:                                                  Х.А.Бачаева

С приказом ознакомлены:                                   А.А.Гаибова

mailto:shelkovskaya.sosh3@mail.ru

		2025-03-10T15:27:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"